
 

 

 

  

 

PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: BS 009-18/CT Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria presso gli impianti di depurazione del 

gruppo Veritas Lido, Cavallino, Area Est (VE) 

RUP: Ing. Simone Grandin 

AGGIUDICATARIO: Automazione Veneto Società a responsabilità limitata Unipersonale, corrente in 

Camponogara (VE) – Via Papa Giovanni XXIII, 48/8 - legale rappresentante Massimo Baldan, nato a Dolo (VE) il 

18/10/1968  

VALORE DI AGGIUDICAZIONE: € 293.488,00  

VARIAZIONE CONTRATTUALE:   assoluta    € 29.300,00 

     9,98%  

 

MOTIVO DELLA MODIFICA: 

Maggiori somme necessarie a garantire il servizio fino alla naturale scadenza contrattuale del 26/06/2020. 

 

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA CONTRATTUALE  

AI SENSI DELL’ ART 106 COMMA 2 DLGS 50/2016 

RIF. PRATICA BS 009-18/CT 

CIG 7418065CE1 

 CUP - 

 SETTORE IDRICO 


		2019-09-16T17:47:34+0200
	MARCO ARTUSO




